
（必須-審-206） 

平成 29 年 11 月 

お客さま各位 

苫小牧信用金庫 
 

当座貸越･カードローンのご利用明細発送終了のお知らせ 

平素は、苫小牧信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、当座貸越契約に基づくご融資およびカードローンをご利用のお客さまへ

３か月毎にご利用明細を郵送させていただいておりますが、この度、紙資源の節約や環

境保全を目的に、ご利用明細の発送につきまして、誠に勝手ながら終了させていただく

ことといたしました。 

 お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げますととも

に、今後もお客さまのニーズにお応えできる商品・サービスの提供に努めてまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、店頭またはコールセンターまでお問い合わせください。 

事業資金 
・当座貸越契約に基づくご融資 

・事業者カードローン ・ＴＯＭカードＪ 対 

象 

商 

品 

消費資金 

教育資金 

・とましんカードローン  ・とましんカードローンフルール  

・とましんきゃっする   ・とましんクイックローン「アシスト」 

・とましんニューカードローン  ・全国保証カードローン with 住まいる 

・とましん学資ローン   ・とましん教育カード 

 

とましんクイックローン「アシスト」のローンカード規定改定のお知らせ 

平素は苫小牧信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、カードローンのご利用明細の送付につきまして、平成 2９年１０月発送分

をもちまして廃止させていただくことといたしました。 

これに伴い、とましんクイックローン「アシスト」の「ローンカード規定」を平成２９年１２

月１１日付にて下記のとおり改定させていただきます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

    ローンカード規定の次の条文を削除いたします。 

10.（お借入、ご返済の明細） 

  ローンカードによりお借入またはご返済いただいた金額の明細は３ヵ月ごとに

お届けいたします。 

以上 

 

  コールセンター   0120-12-0503 

   ＜受付時間＞平日 9:00～17:00 


